АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОГОРСК АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

(МКУ «Финансовое управление Администрации г. Белогорск»)
ПРИКАЗ

13 августа 2015 года

№ 76

О внесении изменений в приказ от 02.09.2013 № 22 «Об утверждении Положения о предоставлении муниципальными служащими МКУ «Финансовое управление Администрации г. Белогорск» сведений о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от  23.06.2014 № 460 «Об утверждении формы справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера  и внесении   изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации», постановлением Губернатора Амурской области от 28.11.2014 № 302 «О внесении изменений в некоторые нормативные правовые акты губернатора области» и в целях приведения муниципальной нормативной правовой базы в соответствие действующему законодательству, руководствуясь  постановлением Администрации города Белогорск от 29.07.2015 № 1403 «О внесении изменений в постановление от 26.08.2013 № 1625 «Об утверждении Положения о представлении муниципальными служащими сведений о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей», в приказ МКУ «Финансовое управление Администрации г. Белогорск» от 02.09.2013 № 22 «Об утверждении Положения о предоставлении муниципальными служащими МКУ «Финансовое управление Администрации г. Белогорск» сведений о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» внести следующие изменения,

приказываю:

1. Пункт 3 Положения о предоставлении муниципальными служащими МКУ «Финансовое управление Администрации г. Белогорск» сведений о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей изложить в следующей редакции:
«Сведения о расходах представляются главному специалисту, ответственному за работу с кадрами, и отражаются в соответствующем
разделе справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, форма которой утверждена Президентом Российской Федерации, в срок, не позднее 30 апреля года, следующего за отчетным».

2. Настоящий приказ распространяется на правоотношения, возникшие с   01 января 2015 года.

3. Ведущему специалисту – юристу экономического отдела (Е.О. Боднарчук) ознакомить работников управления с настоящим приказом.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник управления

     Л.В. Синько